LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA
TIPO ROLO COMPACTADOR PE DE

CARNEIRO VIBRATÓRIO, Tipo
Pata/Pé de Carneiro, potência mínima de
125HP, Peso Operacional mínimo de
7.Q00 ke.

LOCAÇAO DE
MÁQUINA-PESADA

-TIPO ROLO

COMPACTADOR PE

DE CARNEIRO

VIBRATÓRIO

910 R$ 240.00 R$ 218.400.00Hora

VALOR TOTAL (RS) R$ 218.400,00

duzentos e dezoito mil e quatrocentos reais

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1 O Termo de Referência:

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de
Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 218.400.00 (duzentos e dezoito mil e quatrocentos reais). DATA DO CONTRATO: 11 de
fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11 de fevereiro de 2025; Término: 11 de fevereiro de 2026.
FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. ORGÃO 06 SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E CIDADE. 15 122 0004 2003 0000

[...]

ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de
Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria

Municipal de Administração, Finanças, Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 340.200,00 (trezentos e
quarenta mil e duzentos reais). DATA DO CONTRATO: 11

de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11 de fevereiro de

2025; Término: 11 de fevereiro de 2026. FONTES DE

RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. ORGÃO 06

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE E CIDADE. 15 122 0004 2003 0000

[...]

ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de

Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria

Municipal de Administração, Finanças, Planejamento,

Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 359.450,00 (trezentos e

cinquenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais).
DATADO CONTRATO:11 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:

Início: 11 de fevereiro de 2025; Término: 11 de fevereiro de

2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER

EXECUTIVO. ORGÃO 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E CIDADE. 15 122